TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
101-PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Προμηθευτής Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Διανομέας Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ TP-101-PIN
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Περιέχει μόλυβδο / RoHS μη συμμορφούμενο
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 898 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΣΕΙΡΆ -
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ (MIN) -
ΔΙΑΦΟΡΆ ΦΆΣΗΣ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 6-FlatPack
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1465-1121
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
INSERTION LOSS (MAX) 0.5dB
ΣΎΝΘΕΤΗ ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ - ΑΣΎΜΜΕΤΡΗ / ΙΣΟΡΡΟΠΗΜΈΝΗ 50 / 50 Ohm
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 500kHz ~ 1.5GHz
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Αριθμός εξαρτήματος: TP-101-PIN
Κατασκευαστής / Μάρκα: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Περιγραφή προϊόντος BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Περιέχει μόλυβδο / RoHS μη συμμορφούμενο
Κατάσταση αποθεμάτων 898 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
TP-100C
Κατασκευαστές:  MEAN WELL
Περιγραφή:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Σε απόθεμα:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Κατασκευαστές:  MEAN WELL
Περιγραφή:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Σε απόθεμα:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Κατασκευαστές:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Περιγραφή:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Σε απόθεμα:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Κατασκευαστές:  MEAN WELL
Περιγραφή:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Σε απόθεμα:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Κατασκευαστές:  MEAN WELL
Περιγραφή:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Σε απόθεμα:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Κατασκευαστές:  MEAN WELL
Περιγραφή:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Σε απόθεμα:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Κατασκευαστές:  Amphenol Industrial
Περιγραφή:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Σε απόθεμα:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Κατασκευαστές:  Amphenol Aerospace Operations
Περιγραφή:  REMOVAL TOOL
Σε απόθεμα:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Κατασκευαστές:  MEAN WELL
Περιγραφή:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Σε απόθεμα:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Κατασκευαστές:  MEAN WELL
Περιγραφή:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Σε απόθεμα:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Κατασκευαστές:  Amphenol Industrial
Περιγραφή:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Σε απόθεμα:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Κατασκευαστές:  MEAN WELL
Περιγραφή:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Σε απόθεμα:  1248 pcs
RFQ